Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

12/10/2025
12/10/2025
12/10/2025
12/10/2025
24/10/2025
12/10/2025

28/11/2025
19/10/2025
19/10/2025
31/10/2025
19/10/2025
23/01/2026

9/11/2025
9/11/2025
9/11/2025
9/11/2025
09/11/2025

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Labastide de Levis
Le masnau 2

Sosa

Le Séquestre
Labruguiére

Salies

Labastide de Levis
Montredon
Cadalen

Le Masnau 1
Soual

Sosa

Montredon
Labastide de Levis
Le masnau 2
Labruguiére

Salies

74
75
75
75
75

40
54
80

102

o O Ww

07/10/2025, 1ére PHASE

93
59
45
56
53

75
75
96

102
100

Montredon
Alban

Soual

Le Masnau 1

Cadalen

Exempt
Saliés
Labruguiere
Le Séquestre

Le masnau 2

Sosa
Le Séquestre
Soual

Le Masnau 1



Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

12/10/2025
09/11/2025

14/1/2026
16/11/2025
16/11/2025
16/11/2025
16/11/2025
16/11/2025

23/11/2025
23/11/2025
23/11/2025
28/11/2025
27/11/2025
23/11/2025

7/12/2025
7/12/2025

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Labastide de Levis
Cadalen

Labastide de Levis
Montredon

Alban

Le Masnau 1
Soual

Labruguiere

Sosa

Le Séquestre
Labruguiére
Salies
Cadalen

Le Masnau 1

Labastide de Levis

Montredon

07/10/2025, 1ére PHASE

74

93

107

Montredon
Exempt

Le Séquestre
Sosa
Exempt
Cadalen
Saliés

Le masnau 2

Alban

Montredon
Labastide de Levis
Le masnau 2
Soual

Exempt

Salies

Labruguiere



1
33
34
35

Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

12/10/2025
7/12/2025
7/12/2025
07/12/2025
07/12/2025

14/12/2025
14/12/2025
14/12/2025
14/12/2025
14/12/2025
14/12/2025

20/2/2026
11/1/2026
11/1/2026
20/2/2026
11/01/2026
20/02/2026

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Labastide de Levis
Alban

Sosa -
Soual

Le masnhau 2

Le Séquestre
Labruguiere
Saliés
Cadalen

Le Masnau 1

Soual

Labastide de Levis
Montredon

Alban

Sosa

Le Séquestre

Le masnhau 2

74
43

113

75

1

3

07/10/2025, 1ére PHASE

93
75

96

57

Montredon
Le Séquestre
Exempt

Le Masnau 1

Cadalen

Montredon
Labastide de Levis
Le masnau 2

Exempt

Le Masnau 1
Cadalen
Salies
Labruguiére
Exempt

Soual



Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026
(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

07/10/2025, 1ére PHASE

1 12/10/2025  labastidedelevis 74 = 1 - 3 | 93 Montredon
49 1/2/2026 Le Séquestre Labruguiére
50 1/2/2026 Saliés Sosa
51 1/2/2026 Cadalen Alban
52 1/2/2026 Le Masnau 1 Montredon
53 01/02/2026 Soual Labastide de Levis
54 01/02/2026 Le mashau 2 Exempt
55 08/02/2026 Le masnau 2 Labastide de Levis
56 08/02/2026 Montredon Soual
57 08/02/2026 Alban Le Masnau 1
58 08/02/2026 Sosa Cadalen
59 08/02/2026 Le Séquestre Saliés
60 08/02/2026 Labruguiére Exempt
61 15/02/2026 Labastide de Levis Exempt
62 15/02/2026 Saliés Labruguiére
63 15/02/2026 Cadalen Le Séquestre
64 15/02/2026 Le Masnau 1 Sosa



Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026
(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

07/10/2025, 1ére PHASE

1 12/10/2025 Labastide de Levis 74 1 - 3 93 Montredon
65 15/02/2026 Soual Alban
66 15/02/2026 Montredon - Le masnau 2



