

Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Si date en rouge = match reporté		07/10/2025, 1ère PHASE						
N°	Dates	locaux	PTS	SETS		SETS	PTS	visiteurs
1	12/10/2025	Labastide de Levis	74	1	-	3	93	Montredon
2	12/10/2025	Le masnau 2	75	3	-	0	59	Alban
3	12/10/2025	Sosa	75	3	-	0	45	Soual
4	12/10/2025	Le Séquestre	75	3	-	1	56	Le Masnau 1
5	24/10/2025	Labruguière	75	3	-	0	53	Cadalen
6	12/10/2025	Saliès	-	-	-	-	-	Exempt
<hr/>								
7	28/11/2025	Labastide de Levis	75	3	-	0	46	Alban
8	19/10/2025	Montredon	-	-	-	-	-	Exempt
9	19/10/2025	Cadalen	40	0	-	3	75	Saliès
10	31/10/2025	Le Masnau 1	54	0	-	3	75	Labruguière
11	19/10/2025	Soual	80	1	-	3	96	Le Séquestre
12	23/01/2026	Sosa			-			Le masnau 2
<hr/>								
13	9/11/2025	Montredon	75	3	-	0	31	Alban
14	9/11/2025	Labastide de Levis	76	3	-	0	55	Sosa
15	9/11/2025	Le masnau 2	36	0	-	3	75	Le Séquestre
16	9/11/2025	Labruguière	101	2	-	3	102	Soual
17	09/11/2025	Saliès	102	3	-	2	100	Le Masnau 1

Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Si date en rouge = match reporté

07/10/2025, 1ère PHASE

N°	Dates	locaux	PTS	SETS		SETS	PTS	visiteurs
1	12/10/2025	Labastide de Levis	74	1	-	3	93	Montredon
18	09/11/2025	Cadalen	-	-	-	-	-	Exempt
19	14/1/2026	Labastide de Levis	49	0	-	3	75	Le Séquestre
20	16/11/2025	Montredon	91	2	-	3	107	Sosa
21	16/11/2025	Alban	-	-	-	-	-	Exempt
22	16/11/2025	Le Masnau 1	76	1	-	3	98	Cadalen
23	16/11/2025	Soual	75	1	-	3	98	Saliès
24	16/11/2025	Labruguière	68	0	-	3	75	Le masnau 2
25	23/11/2025	Sosa	75	3	-	0	53	Alban
26	23/11/2025	Le Séquestre	37	0	-	3	75	Montredon
27	23/11/2025	Labruguière	51	0	-	3	75	Labastide de Levis
28	28/11/2025	Saliès	87	1	-	3	97	Le masnau 2
29	27/11/2025	Cadalen	99	2	-	3	92	Soual
30	23/11/2025	Le Masnau 1	-	-	-	-	-	Exempt
31	7/12/2025	Labastide de Levis	75	3	-	0	58	Saliès
32	7/12/2025	Montredon	76	3	-	0	50	Labruguière

Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Si date en rouge = match reporté

07/10/2025, 1ère PHASE

N°	Dates	locaux	PTS	SETS		SETS	PTS	visiteurs
1	12/10/2025	Labastide de Levis	74	1	-	3	93	Montredon
33	7/12/2025	Alban	43	0	-	3	75	Le Séquestre
34	7/12/2025	Sosa	-	-	-	-	-	Exempt
35	07/12/2025	Soual	113	3	-	2	96	Le Masnau 1
36	07/12/2025	Le masnau 2	75	3	-	0	41	Cadalen
37	14/12/2025	Le Séquestre	101	3	-	1	72	Sosa
38	14/12/2025	Labruguière	75	3	-	0	43	Alban
39	14/12/2025	Saliès	39	0	-	3	75	Montredon
40	14/12/2025	Cadalen	41	0	-	3	75	Labastide de Levis
41	14/12/2025	Le Masnau 1	88	1	-	3	91	Le masnau 2
42	14/12/2025	Soual	-	-	-	-	-	Exempt
43	20/2/2026	Labastide de Levis			-			Le Masnau 1
44	11/1/2026	Montredon	75	3	-	0	57	Cadalen
45	11/1/2026	Alban			-			Saliès
46	20/2/2026	Sosa			-			Labruguière
47	11/01/2026	Le Séquestre	-	-	-	-	-	Exempt
48	20/02/2026	Le masnau 2			-			Soual

Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Si date en rouge = match reporté

07/10/2025, 1ère PHASE

N°	Dates	locaux	PTS	SETS		SETS	PTS	visiteurs
1	12/10/2025	Labastide de Levis	74	1	-	3	93	Montredon
49	1/2/2026	Le Séquestre			-			Labruguière
50	1/2/2026	Saliès			-			Sosa
51	1/2/2026	Cadalen			-			Alban
52	1/2/2026	Le Masnau 1			-			Montredon
53	01/02/2026	Soual			-			Labastide de Levis
54	01/02/2026	Le masnau 2			-			Exempt
55	08/02/2026	Le masnau 2			-			Labastide de Levis
56	08/02/2026	Montredon			-			Soual
57	08/02/2026	Alban			-			Le Masnau 1
58	08/02/2026	Sosa			-			Cadalen
59	08/02/2026	Le Séquestre			-			Saliès
60	08/02/2026	Labruguière	-	-	-	-	-	Exempt
61	15/02/2026	Labastide de Levis	-	-	-	-	-	Exempt
62	15/02/2026	Saliès			-			Labruguière
63	15/02/2026	Cadalen			-			Le Séquestre
64	15/02/2026	Le Masnau 1			-			Sosa

Résultats des rencontres de Volley Ball adultes FEMININES 2025 / 2026

(FF = forfait - FM = Feuille de match en retard ou manquante)

La couleur rouge désigne le club pénalisé

Si date en rouge = match reporté

07/10/2025, 1ère PHASE

N°	Dates	locaux	PTS	SETS		SETS	PTS	visiteurs
1	12/10/2025	Labastide de Levis	74	1	-	3	93	Montredon
65	15/02/2026	Soual						Alban
66	15/02/2026	Montredon			-			Le masnau 2